

Odpowiedzi na zapytania Oferenta z dnia 08.02.2018 r. do ogłoszonego na stronie internetowej BIP w dniu 01.02.2018 r. przez Powiat Prudnicki zaproszenia do złożenia oferty cenowej pn. „Świadczenie usług pocztowych dla Powiatu Prudnickiego” – nr sprawy OR.272.1.1.2018

Pytanie 1: Zamawiający we wzorze umowy § 3 pkt 4 pisze, że będzie używał do przesyłek własnych druków za potwierdzeniem odbioru.

Wykonawca informuje, że potwierdzenie odbioru do przesyłki doręczanej zgodnie z zastosowaniem przepisu art. 57 par. 5 pkt. 2 KPA oraz art. 12 par. 6 pkt. 2 Ordynacji podatkowej powinny być wykonywane zgodnie z warunkami technicznymi

Czy w związku z tym Zamawiający będzie stosował zwrotne potwierdzenia odbioru spełniające wymagania formalne, jakościowe i wagowe opisane powyżej, co wpływa na jakość, a także umożliwia prawidłowe świadczenie usług przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający będzie stosował białe zwrotne potwierdzenia odbioru, spełniające wymagania formalne i jakościowe, zgodne z odpowiednimi przepisami KPA oraz Ordynacji podatkowej. Potwierdzenie nadania przesyłki rejestrowanej będzie realizowane z zachowaniem terminów zawartych w odpowiednich przepisach Kodeksu postępowania administracyjnego.

Pytanie 1.2: Z uwagi na specyfikę wykonywanych zadań przez Zamawiającego, czy Zamawiający wymaga aby potwierdzenie nadania przesyłki rejestrowanej skutkowało zachowaniem terminów, o których mowa w art. 57 § 5 pkt. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013r., poz. 267)?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 2: Czy w związku z faktem, że umowa realizowana będzie zgodnie z zapisami Ustawy Prawo Pocztove, a operator wyznaczony, którym jest wykonawca zobowiązany jest na podstawie art. 46 ust. 2 ustawy świadczyć usługi „w sposób jednolity w porównywalnych warunkach” i ustala wysokości opłat za świadczone usługi powszechne czyniąc to na podstawie kosztów ich świadczenia oraz w sposób przejrzysty i niedyskryminujący (art. 53 ust. 1 ustawy Prawo pocztowe) Zamawiający zmieni zapis w§ 6 ust. 5 na:

„Przez cały okres realizacji umowy obowiązywać będą ceny jednostkowe podane w formularzu cenowym. Zmiana cen możliwa jest w sytuacji przewidzianej w Ustawie Prawo Pocztove z 23 listopada 2012 r., po ich wcześniejszym zatwierdzeniu przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej

Odpowiedź: Zamawiając nie wyraża zgodę na zmianę pkt 8 ust. 2 zaproszenia do złożenia oferty cenowej oraz § 4 ust. 6 wzoru umowy.

Pytanie 3: Zamawiający w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej w Opisie przedmiotu zamówienia pkt 1 ppkt 1) ust b) pisze, że jego przedmiotem są przesyłki listowe rejestrowane i za potwierdzeniem odbioru (w tym przesyłki zawierające dokumenty objęte postępowaniem administracyjnym).

Wykonawca zwraca uwagę, że przesyłki wymagające zastosowania przepisu art. 57 par. 5 pkt. 2 KPA mogą być nadawane jedynie w obrocie krajowym. Prosimy o usunięcie z pkt 1 ppkt 1) ust b) fragmentu o treści *(w tym przesyłki zawierające dokumenty objęte postępowaniem administracyjnym)?*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Zamawiający zmienia treść zapisu § 1 ust. 1 pkt 1 litera b w brzmieniu:
„b) przesyłek listowych rejestrowanych i za potwierdzeniem odbioru”,

Pytanie 4: Zamawiający w Zaprośzeniu do złożenia oferty cenowej w Opisie przedmiotu zamówienia pkt 1 ppkt 2) ust b) pisze, że jego przedmiotem są przesyłki pocztowe na warunkach szczególnych ekonomiczne I priorytetowe.

Czy Zamawiający używając stwierdzenia „na warunkach szczególnych” ma na myśli przesyłki z zadeklarowaną wartością przedstawione do wyceny w formularzu cenowym?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 5: Zamawiający we wzorze umowy § 1 pkt 2 pisze, że zobowiązuje Wykonawcę do zarejestrowania przesyłek w dniu ich przyjęcia od Zamawiającego. Czy Zamawiający używając stwierdzenia „zarejestrować” ma na myśli przyjęcie ich do doręczenia

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 5.1: Biorąc pod uwagę, że przekazywane przez Zamawiającego przesyłki mogą budzić zastrzeżenia np. brak adresu czy niezgodność wpisów wnosimy o dopisanie do § 1 pkt 2 wzoru umowy poniższej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia nadania przesyłki na dzień następny w przypadku uzasadnionych zastrzeżeń Wykonawcy do odebranych przesyłek (nieprawidłowe opakowanie, brak pełnego adresu, niezgodność wpisów do dokumentów nadawczych z wpisami na przesyłkach, brak znaków opłaty) i braku możliwości ich wyjaśnienia lub usunięcia w dniu ich odbioru.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na i zmienia treść zapisu § 1 ust. 2 w brzmieniu:

„2. Przesyłki pocztowe, o których mowa w § 1, Wykonawca zobowiązuje się zarejestrować i przyjąć do doręczenia w dniu ich przyjęcia od Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia nadania przesyłki na dzień następny w przypadku uzasadnionych zastrzeżeń Wykonawcy do odebranych przesyłek (nieprawidłowe opakowanie, brak pełnego adresu, niezgodność wpisów do dokumentów nadawczych z wpisami na przesyłkach, brak znaków opłaty) i braku możliwości ich wyjaśnienia lub usunięcia w dniu ich odbioru”

Pytanie 6: Zamawiający we wzorze umowy § 8 przedstawia szeroki wachlarz kar umownych.

Mając na uwadze powyższe, Wykonawca, w celu ustalenia równej pozycji stron, zwraca się o powtórny analizę przedstawionych powyżej kwestii i rewizję stanowiska Zamawiającego w zakresie kar umownych przewidzianych w § 8 wzoru umowy poprzez ich wykreślenie i oparcie ich na obowiązujących przepisach zgodnie z Ustawą Prawo Pocztove, co umożliwi złożenie oferty operatorowi wyznaczonemu.

Odpowiedź: Mając na uwadze powyższe, Zamawiający we wzorze umowy zmienia w § 8 w ust. 2 podpunkty litera a i b w brzmieniu:

„a) w przypadku nie dopełnienia obowiązku określonego w § 1 ust. 2 umowy w wysokości 3 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy za każdy stwierdzony przypadek,

b) w przypadku nie zachowania warunków określonych w § 2 ust. 2 umowy, w wysokości 3 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy za każdy stwierdzony przypadek naruszenia,”.

Pytanie 7: Zamawiający w formularzu cenowym w pozycjach: 5, 6, 9, 10, 26 do 33, 36 i 38 podaje do wyceny przesyłki z zadeklarowaną wartością używając stwierdzenia „za każde 50,00 zł).

Czy Wykonawca dobrze rozumie, że ma przedstawić cenę jednostkową dla wartości 50 zł?

Odpowiedź: TAK.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część zaproszenia do złożenia oferty i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

w. 7/

WICESTAROSTA

mgr Janusz Siano